
別紙－１

開 催 日

開催場所及び開催時間

集合場所 出発時間

岐阜会場 岐阜市消防本部６Ｆ大会議室
 (岐阜市美江寺町2丁目9  TEL 058-265-4141)

－ －

一宮会場 一宮市役所尾西庁舎６Ｆ大ホール
 (一宮市東五城字備前12  TEL 0586-28-8100)

尾張一宮駅
名鉄一宮駅

(西口)
10:00

桑名会場 桑名市長島防災ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ２Ｆ多目的室
 (桑名市長島町平方150-1  TEL 0594-41-1900)

桑名駅
(東口)

10:00

開催概要

申込方法

申込締切

問合せ先

木曽三川ふれあいセミナーの開催

～　木曽三川についてみなさんで語りませんか　～

※各会場とも約１００席分の座席をご用意しております。

会場名 開催場所
シャトルバス

開催時間

　木曽川水系(木曽川・長良川・揖斐川)では、概ね30年間の河川の整備に関する目標、計
画的に実施する河川工事や河川の維持の目的・種類・施行場所などについて定めた河川整
備計画を平成20年3月28日に策定しました。

　河川整備計画の策定にあたっては、４回のふれあい懇談会、アンケート、公聴会などに
より広く地域住民の方々から多くのご意見等を伺いながら進めて参りました。地域住民の
方々からは、その中で「ふれあい懇談会を継続して実施して欲しい」との意見を頂きまし
た。

　つきましては、木曽三川の川づくりに関して地域住民の方々と行政が情報共有す
ることを目的とした「木曽三川ふれあいセミナー」を開催いたします。
　皆様のご参加をお待ちしております。

平成２０年６月１日(日)

10:30-12:00

10:30-12:00

10:30-12:00

〒500-8801　岐阜市忠節町５－１

　　　　　　　TEL　058-251-1125　　FAX　058-251-1150
　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　cyousa@info.kisosansen.go.jp

　　木曽川上流河川事務所 木曽三川ふれあいセミナー担当　井樋
　イ　　ビ

・石榑
イシグレ

※シャトルバスをご利用になる方は、上記集合場所へ午前10時までにお集まりください。

【呼び掛け人】 国土交通省中部地方整備局
　木曽川上流河川事務所、木曽川下流河川事務所、
　新丸山ダム工事事務所、横山ダム工事事務所、丸山ダム管理所

１）河川整備計画の説明

２）大規模な事業等の動向

３）川づくりに関する意見交換

裏面の参加申込のとおり

平成２０年５月２３日(金) 必着



１）ＦＡＸによる申込

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏　名

都 道
府 県

市 町 村

歳　

２）メールによる申込

３）ハガキによる申込

＜会場位置図＞

※

※

※

▼参加希望の会場に○を付けてください。

シャトルバスをご利用にならない方は、会場までは各自でお越しください。なお、会場の駐車場の数に限りが
ありますので、なるべく公共交通機関をご利用ください。（会場までの交通費は各自ご負担ください。）
岐阜会場は、消防本部の駐車場がほとんどないため岐阜市役所本庁舎西側の駐車場をご利用ください。

事前にお申し込みされていない方も当日現地での参加をお受けする予定ですが、座席に限りがあるため、満員
の場合は入場をお断りすることがありますのでご了承ください。

ご記入いただいた個人情報については､主催者にて厳重に保管･管理し､いかなる第三者にも開示いたしません｡

　必要事項（住所・氏名・年齢・性別・電話番号・希望会場名）をご記入のうえ、
cyousa@info.kisosansen.go.jpへご送信ください。

岐阜会場　　・　　一宮会場　　・　　桑名会場

　下の表に必要事項をご記入のうえ、FAX番号 058-251-1150 までＦＡＸでお送り下
さい。

　ＦＡＸ・メール・ハガキのいずれかの方法でお申し込みください。
　5月28日までには参加証が届くようにお送りする予定ですが、申し込みをされた方で事前に参加証
が届いていない場合は木曽川上流河川事務所 木曽三川ふれあいセミナー担当(TEL 058-251-1125)
までご連絡ください。

　必要事項（住所・氏名・年齢・性別・電話番号・希望会場名）をご記入のうえ、

〒500-8801　岐阜市忠節町５－１ 木曽川上流河川事務所 木曽三川ふれあ
いセミナー担当までご郵送ください。

木曽三川ふれあいセミナーの参加申し込みについて

男　・　女

ＴＥＬ（　　　　　　）　　　　　－

〒

年　齢 性　別

住　所

岐阜会場

一宮会場

桑名会場

交通：岐阜バス「市民会館裁判所前」
下車

交通：名鉄バス起行き「一宮市役所尾
西庁舎」下車

交通：ＪＲ・近鉄長島駅から車で10分

 岐阜会場
 (岐阜市消防本部6F大会議室)

 一宮会場
 (一宮市役所尾西庁舎6F大ﾎｰﾙ)

 桑名会場
(桑名市長島防災ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ2F多目的室)

市役所駐車場




